i q hz eē z spem

ve. corru
ve. vcm
au. ad. la

dicitur. qd res hinc hinc duplex est. et eadem est et
 actuale. corrupta a re. qm ad est actuale rema
 net qm ad est eum et qd remanet qm ad tale est
 p de re corrupta est scia hinc hoc ipbar. qd res
 fm est actuale hinc ptielare est. s. et eadem hinc
 est vlt. vltia a hinc n corrupta p se corrupta
 cu p accidit. Corrupto. n. forte corruptio homo
 qui est forte. Ideo dicitur iudicantur. qd delectat p
 mul ipole est alia alioz remane. corrupta
 s. re qm ad est actuale. corruptio qm ad est eum
 ciet. Ideo alio dicitur qd re n exite p hui scia
 de re. s. s. qd dicitur posse. n. hinc sciam de p
 pluma pluma n exite. s. illa scia est qd
 odnata. videt h pluma est. va eent q de
 pluma p frem. s. hoc ipbari p. qd cu ad
 n e alit. vni n s. qd dicitur. n. scite qd dicitur
 n. scite vltal et. s. s. re n exite n hinc scia
 n s. qd dicitur ut pura si res est cu ipa res
 ponat n exite. vni erit dicit. q n e scia rei
 qd du res n exite. s. hoc stare n p qd de
 pluma n exite possit. ve ronez foim de plu
 ma. s. talib; roib; foim ve hz scia de plu
 ma. pluma s. n exite scia de pluma hui p
 tit. p. vnder oio redolm dicit qd h hinc
 sciam de rola aduenite hinc pda sciam
 mei eo q rola pait. n. cu scia hinc i ai z ex
 corrupede rez n fiat vniaco. et qd n. qd p
 corrupcom rez collat scia. ad delectone
 g. vltal pteote duo st delectanda. p. delectand
 est qd re corrupta id est sig. n. z re exite. qd
 si n id sig. rez nome tuc qd dicit de plu
 ma pluma n exite dicit equoce z qd i equi
 vocal n e dispucate pvent ronez de pluy
 ma pluma n exite. s. vltal n. id est sig. re
 re exite z corrupta ondet sciam rema
 ne corrupta re p. p. vniaco noia si
 gre rez n absolute. s. ut se apphense ab
 melleu. Ideo modi signdi seqt. modol in
 ellndi. foile g. m sig. done vlt et mod. m
 ellndi z apphensio melleu. s. remanete foz
 h alit variat. n. collat id e. e. id foile sig.
 rez sig. p. n. ut est ab dilleu qcepta. qd
 ab eutib; sensib; remanet inob sens. z fitat.
 e. z destructa re remaneat inob qceptoer
 melleu. ut destructa pluma remane p
 i melleu qcept. plume qd remanet id qd
 e foile m sig. ro nois plume id est sig. vlt
 p plume pluma exite z corrupta. p. o.
 a h vltal delectari p hinc. Nam hinc m sig. ro
 e ad nile ut rez z ad foile ut qceptoer hinc i
 loco est ad nile ut cor. gment. ut pura aer
 up aq. z ad foile. ut ordo ad vniaco. s. g. ar
 eet talit loco z vltal flante collat cor.
 aer qd est ee ipm. qd ip sy hinc vltal ordu
 ad vniaco. p. h. n. vniacoer locu. qd h. qd
 amodu eet id qd e nile i loco ut aer ut h
 phicis aeris. manet cu id qd est foile. ut
 idem ordo vniaco. hinc z naut exite hinc
 ap. hinc p. m. m. i. eod. loco. h. sy. aq. reno
 vlt. vlt. vlt. vlt. qd naut sic hinc sy hinc vlt.